別紙様式 １

  東京学芸大学教員養成高度化プロジェクト特別給付金申請書

東京学芸大学長  殿

 「東京学芸大学教員養成高度化プロジェクト特別給付金に関する要項」及び「東京学芸大学教員養

成高度化プロジェクト特別給付金の申請及び返還に関する取扱要項」に基づき、連帯保証人と連署

のうえ、関係書類を添えて申請します。

           年  月  日

本   人   大学院教育学研究科        専 攻
                         プログラム

            年度入学
         （学生番号）    －

        氏
ふり

 名
がな

                 印

        住 所 〒

       連帯保証人   氏
ふり

 名
がな

                 印

                住 所 〒

                続 柄 本人の（    ）

（備考）
  連帯保証人は，入学時提出の誓約書と同一人物とする。

別紙様式 ２

誓    約    書

 東京学芸大学長  殿

私         は、「東京学芸大学教員養成高度化プロジェクト特別給付金に関する要

項」及び「東京学芸大学教員養成高度化プロジェクト特別給付金の申請及び返還に関する取扱要

項」の規定を理解した上で、教員養成高度化プロジェクト特別給付金の申請を行っていることを

誓約します。また、貸与決定後には、貸与学生として教員を目指すべく修学するとともに、返

還の義務を有した場合は、誠実に履行することを誓約いたします。

        年  月  日

      本   人  氏
ふり

 名
がな

               印

             現住所 〒

      連帯保証人  氏
ふり

 名
がな

               印

             現住所 〒

             続 柄 本人の（     ）

 （備考）
  連帯保証人は，入学時提出の誓約書と同一人物とする。

別紙様式 ３

東京学芸大学教員養成高度化プロジェクト特別給付金返還計画書

                         年  月  日

 東京学芸大学長  殿

「東京学芸大学教員養成高度化プロジェクト特別給付金の申請及び返還に関する取扱要項」第４条

第５項に基づき，提出します。

１．氏
ふり

 名
がな

２．大学院教育学研究科在学時の専攻・プログラム名
              専攻       プログラム

３．給付金の貸与期間等

(1) 貸与期間        年  月 ～   年  月（  ケ月）
(2) 貸与金額      合計        円

４．返還計画等
 (1) 返 還 方 法    一括 ・月賦（      ／月）

(2) 月賦の返還期間     年  月 ～   年  月 （計  ケ月）

５．返還期間中の連絡先

住   所  〒  －
TEL   －   －    携帯：（  ）－    －

勤務先名称
勤務先所在地 〒   －

TEL   －   －    内線

６．連帯保証人
  氏  名

住  所 〒
TEL（   ）－   －     携帯：（  ）－    －

勤務先所在地 〒   －
TEL（   ）－   －

                    年  月  日

返還者氏名             印

別紙様式 ４

東京学芸大学教員養成高度化プロジェクト特別給付金返還免除願

                         年  月  日

東京学芸大学長 殿

「東京学芸大学教員養成高度化プロジェクト特別給付金の申請及び返還に関する取扱要項」第５条

及び第６条に基づき，提出関係書類を添えて申請します。
「

１．氏
ふり

 名
がな

２．大学院教育学研究科在学時の専攻・プログラム名
               専攻       プログラム
３．給付金の貸与期間等

(1) 貸与期間        年  月 ～   年  月（  ケ月）
(2) 貸与金額      合計        円

４．給付金の返還状況（死亡等の返還免除の場合）

(1) 返済済額・期間          円   年  月 ～  年  月（  ケ月）
(2) 返済未済額・期間         円   年  月 ～  年  月（  ケ月）

５．返還免除となる事由等

返還者又は相続人
住 所 〒

氏 名                印

連帯保証人
住 所 〒

氏 名                印

別紙様式 ５

東京学芸大学教員養成高度化プロジェクト特別給付金返還猶予願

                         年  月  日

東京学芸大学長 殿

「東京学芸大学教員養成高度化プロジェクト特別給付金の申請及び返還に関する取扱要項」第８条

に基づき，提出関係書類を添えて申請します。

１．氏
ふり

 名
がな

２．大学院教育学研究科在学時の専攻・プログラム名
               専攻       プログラム

３．給付金の貸与期間等

(1) 貸  与        年  月 ～   年  月（  ケ月）
(2) 貸与金額      合計        円

４．返還期限猶予となる事由等

  返還者
  住 所 〒

  氏 名                印

  連帯保証人
  住 所 〒

  氏 名                印

別紙様式 ６

東京学芸大学教員養成高度化プロジェクト特別給付金返還猶予現況届

                         年  月  日

東京学芸大学長 殿

「東京学芸大学教員養成高度化プロジェクト特別給付金の申請及び返還に関する取扱要項」第８

条第３項に基づき，提出関係書類を添えて提出します。

１．氏
ふり

 名
がな

２．大学院教育学研究科在学時の専攻・プログラム名
              専攻       プログラム

３．修了後の進路の状況

４．教員採用試験等の受験状況

  返還者
  住 所 〒

  氏 名               印

 （備考）
  猶予期間中のそれぞれ毎年 5 月 1 日及び 11 月 1 日現在で提出しなければならない。

別紙様式 ７

東京学芸大学教員養成高度化プロジェクト特別給付金返還期限猶予願

                         年  月  日

東京学芸大学長 殿

「東京学芸大学教員養成高度化プロジェクト特別給付金の申請及び返還に関する取扱要項」第

９条に基づき，提出関係書類を添えて申請します。

１．氏
ふり

 名
がな

２．大学院教育学研究科在学時の専攻・プログラム名
             専攻       プログラム

３．給付金の貸与期間等

(1) 貸  与        年  月 ～   年  月（  ケ月）
(2) 貸与金額      合計        円

４．給付金の返還状況
(1) 返済済額 ・期間       円   年  月 ～   年  月（  ケ月）
(2) 返済未済額・期間       円   年  月 ～   年  円（  ケ月）

５．返還猶予期間
        年  月 ～   年  月（  ケ月）

６．返還期限猶予となる事由等（証明書等添付すること）

 返還者

  住 所 〒

  氏 名                印

  連帯保証人
  住 所 〒

  氏 名                印